Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» _____________________г. №______
МОСКВА
Об авансировании Федеральной таможенной службой
государственного контракта на поставку мобильных инспекционно-досмотровых комплексов (МИДК) для контроля крупногабаритных грузов и транспортных средств
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]Установить, что Федеральная таможенная служба  при заключении государственного контракта на поставку мобильных инспекционно-досмотровых комплексов (МИДК) для контроля крупногабаритных грузов и транспортных средств российского производства вправе предусмотреть авансовый платеж в размере до 100 процентов суммы государственного контракта, но не более лимитов бюджетных обязательств, доведенных
до Федеральной таможенной службы на указанные цели в текущем финансовом году.

Председатель Правительства
    Российской Федерации                                                              М.Мишустин